АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ  ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАHАЛТАТА

УУРААХ

от «20» 03 2018 г.

                          № 277
О проведении независимой антикоррупционной

экспертизы проекта административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Подготовка и организация аукциона по
продаже земельного участка, находящегося в
муниципальной собственности МО «Город Мирный»
или земельного участка государственная собственность
на которые не разграничена на территории МО «Город Мирный»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Постановлением городской Администрации от 31.01.2011 г. № 13 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг МО «Город Мирный», городская Администрация постановляет:
1. В целях проведения независимой антикоррупционной экспертизы разместить проект административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и организация аукциона по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности МО «Город Мирный» или земельного участка государственная собственность на которые не разграничена на территории МО «Город Мирный»» на официальном сайте МО «Город Мирный» www.gorodmirny.ru (приложение 1).
2. Установить тридцатидневный срок проведения независимой экспертизы в инициативном порядке юридическими и физическими лицами за счет собственных средств.

3. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям Медведь С.Ю.

Глава города

К.Н. Антонов